



RENA Spółdzielnia

Al. T. Rejtana 10, 35-310 Rzeszów
tel. 17 853 79 14, mobile: 696 806 986
mail: ortohurt@rena.rzeszow.pl www.rena.rzeszow.pl



Poduszki Frejki

PODUSZKA FREJKI

Z DODATKOWYM POKROWCEM

Szerokość poduszki w cm	16	18	20	22	24	26	28	30	32
-------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----

Numer kat. REF 301

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

Zastosowanie: Poduszka Frejki stosowana jest w leczeniu: wrodzonej dysplazji bioder u noworodków i niemowląt, bioder zagrożonych dysplazją rozwojową u niemowląt z mózgowym porażeniem dziecięcym, w doleczaniu czynnościowym wrodzonej dysplazji bioder u dzieci w 12 – 18 miesiącu życia, w procesie rehabilitacji leczniczej. Orteza ta utrzymuje kończyny dolne dziecka w pozycji korekcyjnej, ze zgięciem w stawie biodrowym, odwiedzeniem i w rotacji wewnętrznej ud, oraz zapewnia dystalnym częściom kończyn, od kolan, swobodę ruchów. Poduszki Frejki posiadają wkład usztywniający wykonany z filcu pokrytego folią, szelki stabilizowane są na tułowiu, a pokrowiec jest tak zaprojektowany, aby można go było zdejmować i prać, (w wyposażeniu tego modelu jest dodatkowy zamienny pokrowiec) Ze względu na duże tempo wzrostu dzieci, jeden rozmiar jest wystarczający na 4 – 8 tygodni.

Przeciwwskazania: Brak.

Użytkowanie i regulacja: Rozmiar ortozy musi być ściśle dopasowany, gdyż nadmierne zgięcie i odwiedzenie może doprowadzić do martwicy kości udowej. Z tego powodu terapia może przebiegać wyłącznie pod kontrolą doświadczonego lekarza o odpowiednich kwalifikacjach. Czas leczenia jest zależny od lekarza, który ocenia w jakim stopniu uzyskiwana jest korekcja wady.

Zakładając ortezę po raz pierwszy należy wybrać odpowiednią wielkość, rozłożyć poduszkę oraz ułożyć dziecko na tyłnej jej części, ustawiając nóżki dziecka w zgięciu i odwiedzeniu w stawach biodrowych, następnie zgiąć przednią część poduszki na brzuchu dziecka, zamocować zapięcia po bokach tułowia i zapiąć szelki, umocowując ją na ciele dziecka. Rozmiar poduszki należy dopasowywać do rozstawu kolan, tak by brzegi poduszki sięgały ściśle pod kolana dziecka.

W miarę wzrostu dziecka i stopnia odwiedzenia ud należy kilkakrotnie wymieniać poduszki na większe, aby zachować ich funkcjonalność. Poduszkę Frejki należy zakładać na śpioszki, dlatego przy przewijaniu dziecka poduszkę należy zdejmować. Trzeba jednak pamiętać, aby czas przebywania dziecka bez poduszki był możliwie jak najkrótszy, ponieważ im dłużej w ciągu dnia, poduszka Frejki będzie stosowana tym szybciej i pewniej uzyskamy efekt leczniczy i oswobodzimy dziecko z dużej niewygody.

Sposób czyszczenia i konserwacji: Należy stosować u dziecka pielucho majtki lub majteczki foliowe, chroniące przed przenikaniem moczu do odzieży i do ortozy. Prać w ciepłej wodzie z dodatkiem mydła lub innego środka piorącego, po uprzednim wyjęciu wkładu. Dokładnie wypłukać. Suszyć w ręczniku, rozkładając następnie płasko aż do zupełnego wyschnięcia. Podczas prania jednego z pokrowców, drugi należy nałożyć na wkład filcowy. Nie należy suszyć ich przy ogniu, na piecu lub na kaloryferach, ponieważ mogą nastąpić odkształcenia i zniszczenie pokrowca. Nie należy dopuszczać do silnego zabrudzenia produktu.

Przechowywanie: Przechowywać w pomieszczeniu suchym, w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła, najlepiej w fabrycznym opakowaniu.



UWAGI:

NIE WOLNO manipulować ostrymi narzędziami przy poduszce Frejki, gdyż można uszkodzić pokrowiec i powłokę foliową.

NIEDOPUSZCZALNE są samowolne próby przeróbek. Szczególnie szkodliwe jest podcinanie brzegów lub próba wygięcia wkładu. Dbałość w doborze, a także prawidłowość konserwacji daje zarówno rodzicom, jak i dziecku przyrząd funkcjonalny i estetyczny przez okres użytkowania poduszki Frejki.

WYRÓB JEST PRZEZNACZONY TYLKO I WYŁĄCZNIE DLA JEDNEGO UŻYTKOWNIKA.

Każdy poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i do Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Jeśli występują działania niepożądane np.: alergia, ból – skontaktować się z pracownikiem służby zdrowia.

Warunki reklamacji: Reklamacje wyrobu przyjmowane są za okazaniem dowodu sprzedaży. Reklamacji podlegają wyłącznie wady ukryte, powstałe z winy producenta. Produkt zgłoszony do reklamacji powinien odpowiadać podstawowym wymaganiom higienicznym przyjętym w handlu.

Reklamacji nie podlegają: Uszkodzenia wynikające z naturalnego zużycia, wady powstałe w wyniku nieprzestrzegania warunków użytkowania lub sposobu czyszczenia i konserwacji, uszkodzenia mechaniczne (otarcia, przetarcia), odbarwienia taśm mocujących i pokrowca, wygoda i komfort użytkowania.



Data produkcji:

LOT

